
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STARIGRAD 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

OPĆINE STARIGRAD 

U Starigradu, 5. svibnja 2017. godine  

 

Na temelju članka 22. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12 I 

1121/16;  dalje Zakon) i Odluke Općinskog vijeća Općine Starigrad od 28. ožujka 2017. godine, 

KLASA: 026-01/17-01/01 URBROJ: 2198/09-1-17-1 kojom su raspisani izbori za članove Vijeća MO 

Općine Starigrad, Općinsko izborno povjerenstvo Općine Starigrad , odlučujući o prijedlogu kojeg je 

podnio predlagatelj HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS) za izbor članica/članova Vijeća 

mjesnog odbora Seline, dana 5. svibnja 2017. godine donijelo je 

 

R J E Š E NJ E 

 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova Vijeća 

mjesnog odbora Seline.  

 

Naziv liste: HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS)  

 

Nositelj liste: JOSIP DADIĆ - JOKO 

 

K a n d i d a t i:  

 

1. JOSIP DADIĆ - JOKO, Hrvat, Seline, Dr. F. Tuđmana 45, OIB: 02796823126 

2. IVAN BUCIĆ - TOĆIN, Hrvat, Seline, Put Bucića 28, OIB: 97852483451  

3. NEVEN KNEŽEVIĆ, Hrvat,  Seline, Put Bucića 32, OIB: 32049758120 

4. DRAGAN  JURLINA, Hrvat, Jadranska cesta 153, Seline, OIB: 57093127899  

5. ŠIMUN TOMIĆ, Hrvat, Dr. F. Tuđmana 163 A,  Seline, OIB: 72783951949 

 

  UPUTA O PRAVNOM  LIJEKU: Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja ili u 

postupku izbora za članove predstavničkih tijela jedinica mogu podnijeti političke stranke, nositelji 

kandidacijske liste birača, kandidati, najmanje 100 birača ili najmanje 5% birača jedinice u kojoj se 

provode izbori.  

Prigovor iz stavaka 1. i 2. ovoga članka podnosi se u roku od 48 sati računajući od isteka dana 

kad je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor.  

O prigovoru odlučuje Općinsko izborno povjerenstvo u roku od 48 sati rješenjem na način i po 

postupku utvrđenom Zakonom i Statutom Općine Starigrad. 

 

 

 Predsjednik              Članovi: 

Ante Milovac v.r. Marko Grzunov v.r. 

 Zorana Brčić v.r. 

Potpredsjednica Ines Lončar v.r. 

Sanja Miličević v.r. Katarina Zelić v.r. 

 

 


